
Næste planlagt møde 4. oktober 

Referat af bestyrelsesmøde 11. september 
Tilstedeværende: Ingolf, Bo, Krista og Frederik  Afbud: Danny 

 

Udgifter siden sidst 

a. Blynert – Serviceaftale august – 13.521,68,- 

b. Trappevask - Serviceaftale august – 3.250,00,- 

Udskiftning af tag Vadholm 7-8 – Taget ved Vadholm 7 har huller og skal 

skiftes indenfor en snarlig periode. Bestyrelsen er blevet enige om hvilket 

tilbud som vi ville gå videre med, hvis finansieringen godkendes. Der indkaldes 

til ekstraordinær generalforsamling for godkendelse, hvilket planlægges til 4. 

oktober. 

Fibernet – Fiberteamet har i samarbejde med Global Connect givet os et tilbud 

på at få lagt fibernet ind i foreningen for hurtigere, men vigtigst mere stabilt 

internet. Vi har valgt at gå videre med et tilbud som indeholder en kollektiv 

aftale for hele foreningen. Dette giver et bedre pris for hver beboere. Prisen er 

179,- kroner per måned for en 1000/1000 fibernet forbindelse med router og 

med en bindingsperiode på 36 måneder. Dette indstilles til godkendelse på 

samme ekstraordinær generalforsamling som finansiering for tag, hvilket 

planlægges til 4. oktober. 

Rensning af tagrender – Tagrender på vores 4 bygninger renses den 12. 

september og vi har takket ja til en fast aftale hvert år. Dette giver os 10 % 

rabat fra Tagrendesugning.dk 

Tilbud på forsikring – Bestyrelsen har modtaget en tilbud på en ny forsikring. 

Forsikringen er bedre og billigere. Der er nogle uklarheder i forbindelse med 

forsikringsmægleren som skal afklares, men ellers takker vi ja til det nye tilbud. 

Rotter – Der er set rotter gentagne gange, især ved Christoffers Alle. 

Rottefængeren anbefaler os kraftigt ikke at anvende fuglebræt eller 

fodrekugler, da det tiltrækker rotterne. Vi i bestyrelsen sender den opfordring 

videre. 

Havemøbler – Bestyrelsen vil opfordre til at hvis man flytter rundt på 

havestole at man sætter dem tilbage ved endt brug. Det gør det lettere for 

andre at bruge stolene og vores havemand skal ikke flytte dem så meget når 

græsset skal slås. 

 


